
 
 

_______________________________________________________________________________ 
Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

 

 

 

    S.C. GESTIONE ACQUISTI          

    Direttore: dott. Stefano Vitiello          

    Tel. 02-4022.2559 - Tel. 02-4022.2801  

 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

SISTEMI PER LA DIAGNOSTICA DI LABORATORIO DECENTRATA (MODALITA’ POCT) PER LE S.C. 

MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA – S.C. PATOLOGIA CLINICA DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO PER UN 

PERIODO DI 60 MESI CON OPZIONI DI RINNOVO PER ULTERIORI 24 MESI E PROROGA PER 6 MESI - 

AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ ART. 108, COMMA 1 DEL D.LGS 36/2023, CON IL CRITERIO 

DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO 

QUALITÀ/PREZZO 

 

da espletarsi, tramite piattaforma Sintel, ai sensi degli artt. 71 e dell’art. 108, comma 2 e 4, del D. Lgs. 

n. 36/2023, con criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo 

CPV: 33190000-8 - Dispositivi e prodotti medici vari 

33124110-9 Sistemi diagnostici 

 

CIG PADRE B6ECB9A412 

 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 15.00 del giorno 27/06/2025 

 

L'intera documentazione relativa al presente avviso pubblico è reperibile sul sito 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=201736399 

 

ID 201736399 

 

La pubblicità legale del bando ai sensi degli artt. 84 e 85 del D.Lgs 36/2023 è stata adempiuta 

attraverso la pubblicazione dello stesso sui portali dell’ANAC ai seguenti Link: 

ANAC | Piattaforma di Pubblicità a Valore Legale (anticorruzione.it)  

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/appalti/ 

 

Il Direttore della  S.C. Gestione Acquisti 

F.to digitalmente (Dott. Stefano Vitiello) 

 

 

Responsabile dell’istruttoria:  

Pietro Placido: Tel. 02/81.84.34.99; e-mail: pietro.placido@asst-santipaolocarlo.it   

dott.ssa Silvia D’Ambrosio : Tel. 02/4022.5788; e-mail: silvia.dambrosio@asst-santipaolocarlo.it 

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/bandi/de0cfc08-a15c-46ee-9d6f-128e6ddafdd7?ricercaArchivio=false
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/appalti/
mailto:silvia.dambrosio@asst-santipaolocarlo.it

		2025-05-20T16:57:25+0200
	Approvo il documento




